



تاریخ
۲۱
فروردین
۱۴۰۰
شنبه

وزارت راه و شهرسازی برای بهسازی مبلمان شهری شهرستان زلزله‌زده دنا ۴۰ میلیارد تومان کمک کرد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، جنتی مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد در نشست ستاد بازسازی مناطق زلزله‌زده شهرستان دنا گفت: این اعتبار برای بازسازی مکان‌های عمومی، بهسازی معابر، مبلمان شهری، ساخت فضاهای آموزشی و فرهنگی در سی سخت اختصاص یافته است.

کمک وزارت راه و شهرسازی به مبلمان شهری دنا
جنتی افزود: ۷۰ درصد آواربرداری در این منطقه انجام و تا به امروز ۶۰۰ ساختمان تخریبی آواربرداری شده‌است.
وی ادامه داد: کار تعمیر هزار ساختمان مسکونی آسیب‌دیده از زلزله نیز آغاز شده‌است.
استاندار روند بازسازی‌ها را مطلوب توصیف کرد و گفت: نخستین استانی هستیم که همزمان با آواربرداری، ساخت و ساز و تعمیر را در منطقه زلزله‌زده شروع کرده‌ایم.

صفحه
۳
شماره
۳۰۴۶
سال
بیست‌وهفتم



## استان فارس



رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون از راه‌اندازی کارنوال خودرویی اطلاع رسانی و هشدار وضعیت کرونا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر «بندر برامکی» گفت: به دلیل بی‌توجهی و ساده‌پنداری گروهی از مردم نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و برگزاری دوره‌هی های خانوادگی در ایام تعطیلات نوروز، با افزایش چشمگیر مراجعان به مرکز ۱۶ ساعته منتخب کووید ۱۹ و افزایش آمار بیماران بستری در بیمارستان ولیعصر (عج) در موج چهارم همه‌گیری کرونا مواجه هستیم.

او افزود: با هداث حساس سازی و آگاهی بخشی عمومی نسبت به خطرات این بیماری، کارنوال خودرویی هشدار صوتی وضعیت کرونا با حضور فرماندار ویژه و با مشارکت سازمان آتش‌نشانی، هلال‌احمر، پلیس راهور، اورژانس ۱۱۵، ناحیه مقاومت بسیج سپاه و کارشناسان شبکه بهداشت و درمان، در کازرون راه‌اندازی شد.

برامکی مشارکت همگانی را مهمترین راه برون رفت از این وضعیت بحرانی عنوان کرد و از شهروندان خواست با رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی و پرهیز از ترددهای غیرضرور، سلامت خود و عزیزانشان را حفظ کنند.

## نشست برون بخشی اجرای فاز دوم طرح محله محور شهید حاج قاسم سلیمانی در شبکه بهداشت و درمان کازرون

نشست هم‌اندیشی مسئولان حوزه سلامت با جانشین ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون در راستای اجرای فاز دوم طرح محله محور شهید حاج «قاسم سلیمانی» در دفتر رئیس شبکه بهداشت و درمان این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با بیان اینکه در ابتدای موج چهارم همه‌گیری ویروس کرونا، شاهد تکمیل ظرفیت تخت‌های اختصاص داده شده به بیماران کرونایی در بیمارستان ولیعصر (عج) هستیم، بر ضرورت آگاهی بخشی عمومی و تقویت تیم‌های حمایتی، مراقبتی و نظارتی طرح شهید سلیمانی با هدف شناسایی زودرس بیماران و قطع زنجیره انتقال بیماری، تأکید کرد.

دکتر «بندر برامکی» با اشاره به افزایش مراجعان به مرکز ۱۶ ساعته منتخب کووید ۱۹ و فرمز شدن وضعیت شهرستان از بسیجیان خواست در قالب تیم مشترک با کارشناسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان، بازرسان اداره صحت، اتاق اصناف و دایره نظارت بر اماکن عمومی، بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی اصناف و صاحبان مشاغل، نظارت کنند.

او اجرای رزمایش «یا صاحب الزمان ادر کنی» از ۱۸ تا ۲۵ فروردین از سوی سپاه پاسداران در فاز دوم طرح شهید سلیمانی را گامی مؤثر در کنترل همه‌گیری بیماری دانست و ابراز امیدواری کرد با وحدت، همدلی و بسیج همگانی بتوانیم از این شرایط بحرانی با موفقیت عبور کنیم.

برامکی از مهمترین مصوبات این نشست به تأمین نیروی نگهدارن مرکز ۱۶ ساعته از سوی ناحیه مقاومت بسیج سپاه، پیش‌بینی راه‌اندازی نقاهتگاه بیماران کرونایی با همکاری سپاه پاسداران، سازماندهی تیم‌های مراقبتی، نظارتی و حمایتی و تشدید نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی اصناف اشاره کرد.

این نشست با حضور «زهرا طهماسبی» معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان، جانشین ناحیه مقاومت بسیج سپاه و هیئت همراه و کارشناسان مبارزه با بیماری‌های واگیر و بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

### ارسنجان

**مدیر جهاد کشاورزی**

**شهرستان ارسنجان:**

**سرمازدگی به ۳۰۰ هکتار از باغات**

**انار ارسنجان خسارت وارد کرد**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: برائر سرمازدگی چند روز گذشته، به بیش از ۳۰۰ هکتار از باغات انار شهرستان بین ۲۰ تا ۴۰ درصد خسارت وارد شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی در این خصوص اظهار کرد: سطح باغات شهرستان ۱۸۰۰ هکتار است که از این سطح ۱۶۰۰ هکتار مربوط به باغات انار و ۲۰۰ هکتار سایر محصولات باغی است که بین ۲۰ تا ۴۰ درصد دچار خسارت شده‌اند.

وی ابراز کرد: حداقل خسارت وارده ناشی از سرمازدگی بالغ بر ۳۱۵ میلیارد تومان است که متأسفانه بیش از ۸۵ درصد این باغات فاقد بیمه محصولات کشاورزی هستند.

این مقام مسئول تصریح کرد: با توجه به اینکه ارسنجان قطب تولید محصول انار است با پی گیری‌ها و اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته در سال گذشته متأسفانه تنها ۱۵ درصد باغات، تحت پوشش بیمه‌ای قرار گرفتند.

در پایان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان عنوان کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته، کارشناسان بیمه در حال بازدید از باغات و تعیین میزان خسارت هستند تا پرداخت بیمه آغاز شود.

### داراب

## شمیم عطر گل محمدی در گلستان‌های داراب



همزمان با فصل بهار برداشت گل محمدی از بزرگترین دشت گل محمدی دیم جهان در شهرستان داراب آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، احمدرضا صالحی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب گفت: برداشت گل محمدی در گلستان‌های این شهرستان از اوایل دهه دوم فروردین ماه امسال شروع و تا اواخر خردادماه ادامه دارد.

وی با اشاره به وجود بزرگترین دشت گل محمدی دیم جهان در داراب افزود: این شهرستان از نظر سطح زیر کشت و میزان تولید گل محمدی مقام اول کشور را دارد.
صالحی اضافه کرد: سطح زیر کشت گل محمدی این شهرستان ۵ هزار و ۶۰۰ هکتار است که ۵۰۰ هکتار آن آبی و مابقی به صورت دیم کشت شده است.

وی با بیان اینکه متوسط برداشت گل محمدی در اراضی دیم هزار و ۲۰۰ کیلوگرم و گل محمدی آبی ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم است گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۷ هزار تن گل محمدی به صورت گلبرگ‌تر و غنچه از گلستان‌های شهرستان داراب برداشت شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب مهمترین ویژگی گل محمدی این شهرستان را ارگانیک بودن آن عنوان کرد و گفت: پارسال ۳۰۸ هکتار از گلستان‌های دیم این شهرستان از شرکت سوئیس «Bio Insecta» گواهی ارگانیک اخذ کرده و زمینه صادرات محصولات تولیدی گل محمدی را به اروپا و کشورهای حاشیه حوزه خلیج‌فارس و آسیای میانه فراهم کرده است.

### بازرسان

**رئیس شبکه بهداشت و درمان فراشبند**

**خبر داد:**

## اهدای یک دستگاه نوار قلب توسط خیر فراشبندی

یک دستگاه نوار قلب به مرکز خدمات جامع سلامت نوجین اهدا شد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس شبکه بهداشت و درمان فراشبند گفت: به کمک نیک اندیشان عرصه سلامت، یک دستگاه نوار قلب به ارزش دویست میلیون ریال به مرکز خدمات جامع سلامت نوجین از توابع این شهرستان اهدا شد.

دکتر حسن کرمی افزود: یکصد میلیون ریال از هزینه خرید این دستگاه از سوی نیک اندیشان سلامت نوجین و یکصد میلیون دیگر نیز از سوی شبکه بهداشت و درمان فراشبند، تأمین شده است.

## استان بوشهر

### جم

**استاندار بوشهر:**

**آبرسانی به جم تسریع می‌شود**



استاندار بوشهر خواستار تسریع در روند اجرای پروژه آبرشیرین کن سیراف – جم شد و گفت: تکمیل خط انتقال و برق‌رسانی به پروژه با جدیت دنبال شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در بازدید از روند اجرایی پروژه آبرشیرین کن سیراف – جم اظهار داشت: این پروژه نقش بسیار مهمی را در تأمین آب شرب مورد نیاز در شهرستان جم دارد.

وی تسریع در تکمیل این پروژه را یکی از اولویت‌های مهم استان دانست و خاطر‌نشان کرد: آبرشیرین کن سیراف – جم دارای ظرفیت تولید آب به میزان ۲۸ هزار متر مکعب در شبانه‌روز است.

استاندار بوشهر تسریع در زیر ساخت‌های پروژه شامل برق‌رسانی و خطوط انتقال آب را ضروری دانست و ادامه داد: مجری پروژه باید به تعهدات خود در این راستا عمل کند و فاز اول آن تا قبل از تابستان با ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب افتتاح شود.

وی با بیان اینکه خط انتقال این تأسیسات باید هر چه سریع‌تر تکمیل و راه‌اندازی شود، تأمین مالی پروژه را برای تسریع در روند اجرای آن ضروری دانست.

### خارک

**مدیر کل حفاظت محیط زیست**

**استان بوشهر:**

## تخلیه پساب نفتی به دریا در جزیره خارک باید سریعاً متوقف شود

پساب نفتی ناشی از پیت نفتی یکی از شرکت‌های نفتی جزیره خارک به دریا تخلیه و موجب آلودگی محیط زیست دریا شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز بوشهر، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: در دو روز گذشته شاهد تخلیه پساب نفتی از سوی یکی از شرکت‌های نفتی در جزیره خارک به دریا هستیم که موجب آلودگی محیط زیست دریا شده است.

فهاد قلی نژاد افزود: تخلیه فاضلاب و هر گونه پساب نفتی به دریا ممنوع بوده و جزیره خارک زیستگاه آبسنگ‌های مرجانی است و هر گونه آلودگی دریا موجب خسارت به آبزیان و زیستگاه مرجانی می‌شود.

وی تأکید کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست استان مطابق قانون با مطالبه خسارت وارده علیه شرکت‌های آلوده کننده، پیگیری قضایی خواهند کرد و آلوده‌کنندگان دریا منظر پیگیری‌های جدی محافظان محیط زیست استان باشند.

## استان هرمزگان

### جم

**استاندار هرمزگان تأکید کرد؛**

## لزوم ایجاد زیرساخت‌های مناسب در جزایر هرمز و لارک



استاندار هرمزگان بر ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای ارتقای تولید برق، آب و توسعه امکانات گردشگری در جزایر هرمز و لارک تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در جلسه بررسی پروژه‌های جزایر هرمز و لارک، با تأکید بر لزوم تلاش دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و شعار سال جاری مبنی بر «تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها»، عنوان کرد: این شعار باید به عنوان گفتمان عمومی در میان مدیران و کارشناسان دستگاه‌های اداری رایج باشد و همه تلاش کنند با رفع موانع و پشتیبانی و حمایت، شرایط برای فعالیت سرمایه‌گذاران و کارآفرینان تسهیل شود.

وی ادامه داد: نظارت بر دستگاه‌های اجرایی نیز باید متناسب و در جهت پشتیبانی و مانع‌زدایی از تولید باشد و همه موظف هستیم در این راستا گام برداریم.

استاندار هرمزگان در ادامه با بیان اینکه طی چندین مرحله، ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های جزیره هرمز تخصیص یافته است، افزود: تاکنون ۱۲ کیلومتر از جاده رینگ دور جزیره هرمز با امکاناتی از جمله محل دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی و نور مناسب اجرایی و تکمیل شده و ۱۲ کیلومتر دیگر از این جاده نیز در مرحله واگذاری به پیمانکار قرار دارد تا تکمیل شود.

همتی تصریح کرد: برای اجرای کامل این طرح اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان نیاز است که در این راستا وزارت نیرو برای تأمین نور و همچنین ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای ساخت این جاده در کنار مجموعه دستگاه‌های استان، مشارکت خواهند داشت.

وی گفت: سرمایه‌گذاری خوبی برای ارتقای تولید برق در جزیره هرمز در حال انجام است که زیرساخت مناسبی را در این حوزه ایجاد خواهد کرد.

### بندر جاسک

**سرپرست شرکت آب منطقه‌ای**

**هرمزگان:**

**عملیات اجرایی احداث**

**سد گابریک جاسک هفته آینده**

**آغاز می‌شود**

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته، عملیات اجرایی احداث سد گابریک جاسک در یک هفته آینده از سر گرفته خواهد شد.
به گزارش ایرنا، جمشید عیدانی در نشست هماهنگی اجرای پروژه سد گابریک با حضور استاندار هرمزگان مجری این طرح افزود: این سد ظرفیت ذخیره‌سازی ۲۷۰ میلیون مترمکعب آب را دارد و آب اراضی کشاورزی را تأمین می‌کند.

وی بیان داشت: حفاظت مجاورین این سد در برابر سیل‌های سهمگین مخرب و کاهش میزان تخریب خاک‌های زراعی از دیگر مزیت‌های احداث سد گابریک برای مردم منطقه است.
این مسئول با اشاره به همکاری بسیار خوب قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) سپاه پاسداران در احداث این سد، بیان داشت: سالانه مقدار زیادی از آب باران و سیلاب‌ها به رودخانه‌ها می‌ریزد که احداث سد در این سیل‌ها می‌تواند زمینه‌ساز و تسهیل‌کننده افزایش اشتغال و توسعه متوازن منطقه شود.

وی، اجرای این پروژه را سرمنشأ جهش تولید در حوزه‌های مختلف دانست و عنوان کرد: اجرای این طرح به مدیریت صحیح منابع آبی در شرایط نامساعد بارشی و خشکسالی و همچنین کنترل سیلاب‌های بزرگ مانند سال‌های اخیر کمک خواهد کرد.

عیدانی ادامه داد: وجود مشکلات اجتماعی و تعارض‌های مردمی یکی از دلایل تأخیر اجرای پروژه سد گابریک بود که با همکاری نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی هرمزگان، عملیات اجرایی آن سرعت آغاز می‌شود.

## استان خوزستان

### احداث

**مدیرعامل شرکت مناطق نفت خیز**

**در دیدار با شهردار اهواز:**

## توان مجموعه نفت و شهرداری ظرفیتی بالقوه برای خدمت به مردم است



ابراهیم نوشادی شهردار منتخب با محمدی مدیرعامل شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از شهرداری اهواز، این دیدار که در محل سالن جلسات شهرداری اهواز و با حضور جمعی از مدیران شهرداری صورت گرفت در راستای هم‌افزایی میان دستگاه‌ها و صنایع به منظور رفع مشکلات و چالش‌های شهر اهواز انجام شد.

ابراهیم نوشادی در این جلسه با اشاره به چالش‌های مبتلا به شهر گفت: اگر تمامی ارگان‌ها و صنایع به کمک شهرداری بیایند می‌توانیم علاوه بر حل بسیاری از مشکلات شهر مانع افزایش آنها شویم مانند آنچه هم‌اکنون درخصوص سایت صفیره در حال انجام است و شرکت‌های نفت، فولاد اکسین، فولاد وارد کار شدند و یا معضل سگ‌های بلاصاحب که شرکت‌های توسعه نیشکر و نفت ورود کردند و در حال کمک به شهرداری جهت رفع این معضلات هستند.

وی عنوان کرد: ما بنا داریم چالش‌ها را براساس اولویت‌ها و درخواست‌های مردمی حل و فصل کنیم تا منجر به جلب رضایت مردم شود چنانکه هم‌اکنون بیشترین موارد درخواستی شهروندان لکه‌گیری معابر، ساماندهی سگ‌های بلاصاحب، نظافت شهر و برقراری نظم در شهر و جلوگیری از تجاوز به حریم‌های عمومی در شهر از سوی متخلفان است.
نوشادی افزود: ما در کنار شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و هر ارگانی که برای رفع مشکلات شهر دست یاری به شهرداری دهد، هستیم و امیدواریم با تشریک مساعی قدهای بزرگی برای شهر برداریم.
محمدی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب نیز ضمن اظهار خرسندی از برگزاری این نشست گفت: توان مجموعه نفت در کنار شهرداری اهواز برای خدمت به مردم ظرفیت بسیار خوبی است که می‌تواند منجر به تعریف پروژه‌های مشترک شهری و اجرای آنها در آینده نزدیک شود.

### هندیجان

**رئیس حوزه قضایی**

**شهرستان هندیجان:**

## با برگزارکنندگان مراسم شادی و عزا برخورد جدی خواهد شد

سرویس خبری/ ناصر حکیمی: رئیس حوزه قضایی هندیجان از اعمال محدودیت‌های کرونایی وضعیت نارنجی در این شهرستان خبر داد و گفت: به گزارکنندگان مراسم شادی و عزا برخورد جدی خواهد شد.

سید محمود هاشمی رئیس حوزه قضایی هندیجان در گفتگو با خبرنگار طلوع اظهار کرد: برگزاری هر گونه مراسم ترحیم و عروسی، مسابقات و مراسم‌هایی که منجر به تجمعات شود ممنوع است و برگزارکنندگان مراسم به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.
وی افزود: درحال حاضر برگزاری مراسم شادی و عزا یکی از دلایل عمده شیوع کرونا در شهرستان هندیجان است.رئیس حوزه قضایی هندیجان ادامه داد: سامانه تلفن پلیس ۱۱۰ در اختیار شهروندان است، مردم محل تجمع مراسم شادی و عزا را گزارش دهند.

هاشمی در پایان گفت: از شهروندان و روستائیان هندیجان خواهشمندم کرونا ویروس را جدی گرفته و نسبت به رعایت شیونامه‌های بهداشتی بیش از پیش توجه داشته باشند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### بیسج

**مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی**

**یاسوج خبر داد:**

**احتمال راه‌اندازی بیمارستان**

**صحرائی در یاسوج**

خدمت رسانی به بیماران با تمام ظرفیت



مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با تشریح وضعیت کرونایی استان کهگیلویه و بویراحمد از پیش‌بینی راه‌اندازی بیمارستان صحرائی در وضعیت خطرناک کرونایی خبر داد.
به گزارش ایلنا از یاسوج، وحید توانا گفت: با تمام توان با کرونا مبارزه می‌کنیم و البته وضعیت کرونا در استان نگران کننده و بیمارستان شهید جلیل یاسوج اکنون به صورت تمام ظرفیت در حال خدمت به بیماران نیازمند و بستری است.
وی با بیان اینکه در بیمارستان‌های شهید بهشتی، امام سجاد و شهید رجایی هم بخش پشتیبان در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: ادارات بر اساس مصوبات ستاد کرونا و دورکاری پرسنل در شهرهای قرمز و نارنجی باید فعالیت کنند.